Prefeitura Municipal de Santos Dumont - MG
 “Terra do Pai da Aviação”

Praça Cesário Alvim – 02 – 36.240-000 – Tel. (*32) 3252 7400

1

RETIFICAÇÃO PARCIAL AO EDITAL DE CONTRATAÇÃO – PROCESSO SELETIVO
EDITAL N. 001/24

A Prefeitura Municipal de Santos Dumont - Minas Gerais, TORNA PÚBLICO A

PRESENTE RETIFICAÇÃO PARCIAL NO EDITAL 001/2024, fazendo constar as
seguintes alterações parciais ao ANEXO II:

“................................................................................................

ANEXO II

CARGO, JORNADA DE TRABALHO, ESCOLARIDADE, VENCIMENTOS E VAGAS

Função Jornada de

Trabalho

Escolaridade Vencimentos Cadastro

de Reserva

...................... ..................... .......................... ...................... ................

Técnico em

Enfermagem -

PSF

40 horas

semanais

Curso Técnico em

Enfermagem +

Registro no COREN

R$3.325,00 Sim

...................... ..................... .......................... ..................... ..............

               ...............................................................................................”

As demais cláusulas permanecem inalteradas, bem como os
demais aspectos constantes dos Anexos.

                             Palácio Alberto Santos Dumont.

   Sede da Prefeitura Municipal de Santos Dumont.

Em 15 de Janeiro de 2024.

Carlos Alberto de Azevedo
Prefeito Municipal